รายการ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๔๖-๖๘๖๔-๑๔-๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

๑. เหตุผลความจำเป็นท่ีต้องซื้อ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๔๖-๖๘๖๔-๑๔-๐

๒. รายละเอียดของพัสดุ รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๘,๑๐๐.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. วงเงินที่จะซื้อเงินนอกงบประมาณจาก จำนวน ๘1๑๐๐.๐๐ บาท (แปดพันหน่ึงร้อยบาทถ้วน)
๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานน้ันแล้วเสร็จ กำหนดเวลาการส่งมอบพัสด ุหรือให้งาน 

แล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา
๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่ม ี